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Area standard

di cui alla volumetria del

Subambito 1
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Parcheggio pubblico

1300 mq

Area verde 2000

mq

Area verde 700 mq

Area verde esistente da

riqualificare  750 mq
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AREA DI INTERVENTO PUA

Area di intervento del PUA-AdP 10 aprile 2007

Edifici - Nuova Costruzione

Asilo nido

Strade di progetto

Strade esistenti

Pista ciclabile

Parcheggi pubblici

Parcheggi pertinenziali

LEGENDA

Qf

SPECIE ARBOREE - sub 2

TIPO

1

dmax=12 m

h>15.00 m

QR

Quercus robur

rovere

Decidua

2

2

N. TOT. mqGRANDEZZA

2

dmax=8 m

h 10<15 m

Quercus ilex

6

3

dmax=4 m

h<10 m

acero campestre

AC

FO

frassino meridionale

GB

Gingko biloba

gingko

Decidua

Pl

Platanus sp

platano

(esistente)

Decidua

Aesculus

hippocatanum

ippocastano

SPECIE ARBUSTIVE - sub 2

TIPO N.GRANDEZZA

viburno
Sempreverde

oleandro
Sempreverde 150

60

210

TOTALE ARBUSTI
SUB 2 659,73 mq

mq

2

Quercus frainetto

farnetto

Decidua

2

16

8

4

8

6

28

43

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE ALBERI SUB2

904,78 mq

301,59 mq

1646,19mq

439,82mq

TOTALE ALBERI E ARBUSTI SUB 2
2305,93 mq

Qi

Decidua

Decidua

Ah

Decidua

SIMBOLO E SIGLA

SIMBOLO E SIGLA

2

h2 .00<4.00 m

Fraxinus

oxycarpa

Acer
Campestre

Viburnum tinus

Nerium oleander
No

Vt

Leccio

Decidua

SPECIE

NOME VOLGARE

Liriodendron tulipifera

SPECIE ARBOREE - sub 1

TIPO

Cinnamomum canphora

canfora Sempreverde

1

dmax=12 m

h>15.00 m

GB

MG

2

dmax=8 m

h 10<15 m

Gingko biloba

gingko

Decidua

Magnolia

grandiflora

Magnolia grandiflora

Sempreverde

3

dmax=4 m

h<10 m

acero campestre

Decidua

AC

FO

carrubo

Sempreverde

Ll

4

dmax=2,5 m

h 2,5<7 m

Ligustrum

lucidum

ligustro lucido

Sempreverde

Pyrus calleryana

chanticleer

pero da fiore

Decidua

Pc

Fraxinus

oxycarpa

frassino meridionale

Decidua

Cq

Cercis

siliquastrum

albero di giuda

Decidua
Cs

Olea

europaea

olivo

Sempreverde

Oe

Clerodendrum

trichotomum

clorodendro

Decidua

Prunus

subhirtella

'autumnalis'

ciliegio d'inverno

Decidua

Lagerstoemia

indica

lillà delle Indie

Decidua

Lt

albero dei tulipani

Decidua

1

1

1

N.

3

TOT.

Magnolia ×
soulangeana magnolia soulangeana

Decidua

Ms

Ps

Li

Ct

2

SPECIE ARBUSTIVE - sub 1

SIMBOLO E SIGLA TIPO N.

Ln

Laurus nobilis
alloro (siepe)

Sempreverde

18

51

83

4

5

7

21

6

5

4

6

11

33

12

6

Ch

Chamaerops
humilis palma nana

sempreverde

mq

339,29 mq

201,06 mq

801,11mq

586,69 mq

1928,15 mq

141

SPECIE

NOME VOLGAREGRANDEZZA

GRANDEZZA

2

h2 .00<4.00 m

Fa

Fillirea
angustifolia fillirea (siepe)

Sempreverde

Lo

Pt

Ligustrum
ovalifolium

ligustro a foglie ovali
(siepe)

Sempreverde

Pittosporum
tobira pitosforo (siepe)

Sempreverde

Viburnum tinus viburno
Sempreverde

Nerium oleander oleandro
Sempreverde

Spirea di Canton
spirea di Canton
(siepe e singola) Decidua

Ws
Wisteria sinensis

glicine
(rampicante)

Ro

Rosmarinum
officinalis

rosmarino
(tapezzante) Sempreverde

Lg

Lavanda
angustifolia

lavanda
(tapezzante) Sempreverde

Decidua

Jh

Juniperus
horizontalis

ginepro orizzontale
(tapezzante) Sempreverde

70

3

h<2 .00 m

2

5

41

40

314

380

29

44

Cl
Cotoneaster lacteus

cotognastro latteo
(tapezzante) Sempreverde 6

24

8

TOTALE

865

TOTALE

307,87 mq

722,41 mq

TOTALE ARBUSTI SUB 1
1030,29 mq

TOTALE

TOTALE ALBERI SUB1

mq

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE ALBERI E ARBUSTI SUB 1 2958,44 mq

No

Sc

SIMBOLO E SIGLA

Acer
Campestre

Ceratonia
siliqua

Qf

CC

Vt

2

dmax=8 m

h 10<15 m

Quercus ilex

Qi

2

Leccio

Decidua

963

TOT.

98

SPECIE

NOME VOLGARE

TOTALE ARBUSTI SUB 1

TOTALE ARBUSTI SUB 2

TOTALE ARBUSTI  SUB1+2

TOTALE SUP. A VERDE SUB 1
4793,50mq

TOTALE  SUP. A VERDE SUB 2
3450,00 mq

TOTALE  SUP. A VERDE SUB 1+2
8243,50 mq

INCIDENZA %
(tot.alberi e arbusti su verde) 1690,02 /8243,50*100= 20,50%

VERIFICA SUPERFICIE ARBUSTI
(ALMENO 20% DELLA SUPERFICIE A VERDE)

TOTALE ALBERI  SUB 1

TOTALE ALBERI SUB 2

TOTALE ALBERI  SUB1+2

TOTALE SUP. A VERDE SUB 1
4793,50mq

TOTALE  SUP. A VERDE SUB 2
3450,00 mq

TOTALE  SUP. A VERDE SUB 1+2
8243,50 mq

INCIDENZA %
(tot.alberi su verde) 3574,35 /8243,50*100= 43,36%

VERIFICA SUPERFICIE ARBOREA
(ALMENO 40% DELLA SUPERFICIE A VERDE)

40% SUP. A VERDE SUB 1+2
3297,40 mq

1646,19 mq

3574,35 mq

20% SUP. A VERDE SUB 1+2
1648,70 mq

1030,29 mq

659,73 mq

1690,02 mq

1928,15 mq
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